

期 日 前 投 票 集 計 表

令和6年7月7日執行 東京都知事選挙

	区役所				小松川区民館			葛西区民館			小岩区民館			東部区民館			鹿骨区民館			アリオ葛西			船堀コミュニティ会館			イオン葛西店			しのぎ文化プラザ			日 計			
	男	女		計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	累計
6月21日		90	66	156																									90	66	156	156			
6月22日	300	203	503	300																									203	503	659				
6月23日	222	179	401	222																									179	401	1,060				
6月24日	310	272	582	310																									272	582	1,642				
6月25日	302	285	587	302																									285	587	2,229				
6月26日	297	301	598	297																									301	598	2,827				
6月27日	275	310	585	275																									310	585	3,412				
6月28日	141	113	254	141																									113	254	3,666				
6月29日	316	301	617	355	359	714	696	555	1,251	534	510	1,044	616	666	1,282	314	313	627	1,130	1,400	2,530	439	451	890	506	617	1,123	351	412	763	5,257	5,584	10,841	14,507	
6月30日	392	389	781	335	363	698	632	540	1,172	497	446	943	640	651	1,291	387	384	771	1,337	1,494	2,831	443	512	955	629	757	1,386	418	484	902	5,710	6,020	11,730	26,237	
7月1日	205	269	474	167	214	381	385	343	728	290	346	636	378	327	705	222	198	420	611	899	1,510	178	222	400	244	322	566	164	250	414	2,844	3,390	6,234	32,471	
7月2日	364	488	852	257	320	577	573	523	1,096	432	517	949	443	564	1,007	294	298	592	807	1,195	2,002	278	330	608	281	557	838	203	312	515	3,932	5,104	9,036	41,507	
7月3日	373	495	868	265	355	620	607	604	1,211	474	601	1,075	517	668	1,185	299	363	662	830	1,281	2,111	301	437	738	367	545	912	207	353	560	4,240	5,702	9,942	51,449	
7月4日	423	494	917	229	335	564	540	537	1,077	386	529	915	486	600	1,086	314	349	663	816	1,249	2,065	296	432	728	313	587	900	205	354	559	4,008	5,466	9,474	60,923	
7月5日	484	570	1,054	293	385	678	659	689	1,348	520	606	1,126	514	629	1,143	347	394	741	930	1,390	2,320	336	516	852	439	766	1,205	293	506	799	4,815	6,451	11,266	72,189	
7月6日	880	943	1,823	590	669	1,259	1,286	1,121	2,407	998	1,063	2,061	1,351	1,520	2,871	812	797	1,609	2,005	2,398	4,403	843	1,028	1,871	1,051	1,357	2,408	836	1,052	1,888	10,652	11,948	22,600	94,789	
累計	5,374	5,678	11,052	2,491	3,000	5,491	5,378	4,912	10,290	4,131	4,618	8,749	4,945	5,625	10,570	2,989	3,096	6,085	8,466	11,306	19,772	3,114	3,928	7,042	3,830	5,508	9,338	2,677	3,723	6,400	43,395	51,394	94,789	94,789	

令和2年 東京都知事選挙 (令和2年6月19日～7月4日)				
男	女	計	累計	開設投票所
349	309	658	658	本庁・葛西・小岩・東部
902	851	1,753	2,411	
780	764	1,544	3,955	
489	517	1,006	4,961	
955	1,096	2,051	7,012	
868	1,117	1,985	8,997	
767	998	1,765	10,762	
865	1,109	1,974	12,736	
2,035	2,426	4,461	17,197	アリオ
2,930	3,191	6,121	23,318	全8か所
2,829	3,815	6,644	29,962	
1,832	2,425	4,257	34,219	
1,870	2,240	4,110	38,329	
3,066	4,471	7,537	45,866	
3,169	4,415	7,584	53,450	
6,643	7,515	14,158	67,608	
30,349	37,259	67,608	67,608	